
Strona 1 z 2

          Protokół Nr XI/07

sesji Rady Miejskiej w Gniewie
odbytej dnia  12 września 2007 r.

-----------------------------------------------------

Godzina rozpoczęcia sesji 16:00

Obecni :
Radni Rady Miejskiej w Gniewie oraz zaproszeni goście wg list obecności , które

stanowią załącznik do protokółu.

Obradom przewodniczył – pan radny Janusz Karzyński – przewodniczący rady i pan

radny Franciszek Sumisławski – wiceprzewodniczący rady.

-  Przewodniczący rady - Otwieram  XI sesję V kadencji Rady Miejskiej w Gniewie.

        Witam Wysoką Radę oraz  pana Sekretarza Gminy Gniew.

Na podstawie listy obecności stwierdzam ,Ŝe na sali jest wystarczająca ilość

radnych do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Obecnych na sesji  jest w

tej chwili 12 radnych ( dwunastu radnych).   Nieobecny usprawiedliwiony pan radny
Alojzy Klimczak i pan radny Grzegorz Wasielewski.

Przystępujemy do pkt 1 porządku obrad.

-  Porządek obrad  wszyscy otrzymali . proszę zatem o przegłosowanie. Kto z

radnych jest za przedstawionym porządkiem obrad? Jednogłośnie. Dziękuję.

Zamykam pkt 1 porządku obrad i przystępujemy do pkt. 2.

Pkt 2 porządku obrad – podjecie uchwały.

- Przewodniczący rady – Odczytał projekt uchwały w sprawie utworzenia na terenie

gminy Gniew dodatkowego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej – Druk Nr B/106/07.
Bardzo proszę pana sekretarza Stanisława Lamkiewicza  o przedstawienie
wymienionego projektu.

- Stanisław Lamkiewicz – W związku z zarządzonymi na dzień 21 października  2007 r.

wyborami do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  dodatkowy obwód
głosowania  moŜna utworzyć w znajdujących się na terenie gminy Gniew  domach

pomocy społecznej i zakładzie opiekuńczo leczniczym po zasięgnięciu opinii

kierownika jednostki. Opinii takiej zasięgnęliśmy i otrzymane odpowiedzi od

kierowników tych instytucji upowaŜniają nas do utworzenia dodatkowego obwodu
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głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Gniewie. Stąd ta uchwała. Proszę o   y4

podjecie tej uchwały. Jednocześnie chciałbym radnych poinformować ,Ŝe wybory w

miejsce śp. Bogusława Kowalskiego odbędą się 25 listopada 2007 r.

- Przewodniczący rady – Dziękuję. Kto z radnych jest za podjęciem tej uchwały?

Jednogłośnie. Dziękuję. Uchwała została podjęta i otrzymuje Nr XI/99/07. Termin

kolejnej sesji 26 września 2007 r. godz. 11:00. Na tym zamykam XI sesje rady

miejskiej w obecnej kadencji. Dziękuję wszystkim za przybycie . Godzina

zakończenia sesji 16:20. Na tym protokół zakończono. Protokół sporządzono w dwóch

jednobrzmiących egzemplarzach. Jeden dla Burmistrza, drugi dla rady.

- Protokołowała: Przewodniczący
GraŜyna Dudzik     Rady Miejskiej w Gniewie

Janusz Karzyński


